
VADOKLYTĖ VITA  

Kultūros darbuotoja, mėgėjų teatro režisierė Vita Vadoklytė gimė 1968 10 14 Boniškio kaime 

(Kauno r.). 1975–1983 m. mokėsi Liukonių aštuonmetėje, 1983–1986 m. Galvonų vidurinėje 

mokyklose (abi Širvintų r.). 1986–1990 m. Valstybinės konservatorijos Klaipėdos fakultete. 2007 m. 

Klaipėdos universitete Menų fakulteto Režisūros katedroje baigė dramos režisūros magistrantūros 

studijų programą, suteiktas teatro magistro kvalifikacinis laipsnis. Nuo 1991 m. kultūros namų 

vyriausioji specialistė, teatro režisierė. Skapiškyje subūrė du teatrus (suaugusiųjų – „Stebulė“, vaikų ir 

jaunimo „Ku kū“), tarptautinių vaikų teatrų festivalio „Pienių medus“, kaimo teatrų festivalio „Pienių 

vynas“ ir senjorų teatrų šventės „Pienės pūkas“ sumanytoja bei režisierė. 2004 m. „Aukso paukštės“, 

teikiamos geriausiems šalies mėgėjų meno kolektyvams, laureatė nominacijoje „Geriausias kaimo 

teatras ir režisierius“, 2009 m. „Aukso paukštės“ laureatė nominacijoje „Geriausias vaikų teatras ir 

vadovas“, daugelio mėgėjų teatrų konkursų, švenčių, festivalių laureatė. Kūrybos ir tarpregioninių 

kultūrinių ryšių palaikymo sambūrio „Lieptas“ pirmininkė, programos „Veiklus jaunimas“ konsultantė, 

Lietuvos mėgėjų teatrų sąjungos prezidentė. Apdovanota Kupiškio rajono mero specialiu ženklu „Už 

nuopelnus“ (2009), Pasaulinės kultūros dienos proga nominacija „Už nuopelnus kultūrai“ (2016), 

Lietuvos Respublikos Seimo įsteigtu Gabrielės Petkevičaitės-Bitės atminimo medaliu „Tarnaukite 

Lietuvai“ už filantropinę veiklą, ypač jaunų žmonių saviraiškos skatinimą ir rėmimą (2020) ir daugeliu 

kitų apdovanojimų.  

 

https://lt.wikipedia.org/wiki/2007
https://lt.wikipedia.org/wiki/Klaip%C4%97dos_universitetas

